(MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1578650244895)
subsemnatul BC "Moldova-Agroindbank" S.A.

avind sediul inregistrat la Republica Moldova. mun. Chisindu. str. Constantin Tdnase. nr. 9/1,

ne obligdm fa!6 de MARIA T. MU

NR.36,REPUBLICA MOLDOVA sd pldtim suma de 11000.00 ( Unsprezece mii) MDL, la prima sa

cerere scrisd gi frr6 ca acesta sd aibd obligaJia de a-gi motiva cererea respectivd, cu condilia ca in

cererea sa autoritatea contractantd sd specifice cd suma cerutd de ea gi datoratd ei este din catza

existen{ei uneia sau mai multora dintre situa}iile urmdtoare: